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Szaaona Fa,
W nawiązaniu do pisma O.WA.KP-14.4170.1.2019.34.kg z dnia 15.02.2019r.

oraz do przekazanych nam analiz i prognoz ruchu na odcinku Czosnów-Warszawa,
proszęo poinformowanie:
- Jak obecnie przedstawia się możliwość poprawienia dostępności S7 w bardzo ważnym dla obszaru
miejskiego Łomianek węźle Kolejowa. Chodzi zwłaszcza o mieszkańców zachodniej oraz wschodniej częściŁomianek, Zachodnia część naszej gminy w procedowanej koncepcji nie ma bezpośredniego dostępu
do nowej S7, a włączenie do S7 w kierunku Warszawy przewidziane jest jednym pasem ruchuzul Kolejowej;
- czy kiedy będą powtarzane analizy prognozy natężenia ruchu określające obciążenie obecnej DK7
po wybudowaniu łącnicy S7 do trasy S6, uwzględniające ruch tranzytowy, agłomeracyjny lokalny.

Przekazany projekt przewiduje włączenie ruchu lokalnego na węźle Kolejowa lub dalej
na północ w Sadowej, Jak rozumiem, jest to zgodne z założeniami projektowymi sprzed kilkunastu lat,
a więc nieuwzględniającymi faktycznego i spodziewanego stopnia urbanizacji naszej gminyi sąsiedniej
Gminy Czosnów. Obecnie w Łomiankach zameldowanych jest ponad 25 tys. mieszkańców,ale z szacunków
Straży Miejskiej wynika, że faktycznie w Gminie mieszka około 35 tys. osób. Należy też uwzględnić, że 95%
obszaru Gminy pokrywają plany miejscowe i chłonność jest obliczana do ok 50 tys.W Czosnowie faktycznie zamieszkuje około 10 tys. osób, a plany miejscowe tamtejszej Gminy także
przewidują znaczny wzrost liczby mieszkańców. '

W myśl procedowanej koncepcji węzła Kolejowa, tysiące mieszkańców Łomianek codziennie
podróżujących do Warszawy musiałoby najpierw dostać się naobecną DK(u. Kolejowa), cofnąć siędo węzła Kolejowa i dopiero tam jednym pasem wjechać na S7, ażeby podróżować w kierunku S8 w dzielnicy
Bemowo.
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Zwracam się z prośbą 0:

- ponowne przeanalizowanie poprawy dostępności węzła Kolejowa w celu ułatwienia mieszkańcom

dokonania wyboru podróży do Warszawy nową drogą S7.

- zapewnienie o umieszczeniu w założeniach inwestycji maksymalnych zabezpieczeń ekologicznych

(wtym nasadzeń drzew,co będzie przedmiotem oddzielnego wystąpienia urzędu) oraz poprowadzenia trasy

na poziomie gruntu.

- prosimy o zastosowanie jak największych. zabezpieczeń ekologicznych na odcinku pomiędzy węzłem

Kolejowa a granicą gminy.
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